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Roztgcznik izolacyjny 3P 63A z
napedem drzwiowym 400mm
P3-63/M4/K2-PR 172810

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Liczba stykéw pomocniczych przetaczajacych: 3

Rodzaj przytagcza obwodu gtéwnego: Potgczenie Srubowe
Stopien ochrony (IP): IP20

Rodzaj elementu przetaczajagcego: Naped obrotowy na drzwi
Liczba stykdw pomocniczych rozwiernych: 0

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych: 0

Znamionowy prad ciggty lu [A]: 63

Liczba biegunéw: 3

Jako roztgcznik gtéwny: Tak

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC [V]: 440
Znamionowa moc pracy dla AC-23, 400 V [kW]: 30
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V [kW]: 30

751,58 zt
611,04 zt
172810
4015081693955
EATON
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